PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УРАКОВСКОЕ»

 «УРАК» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 апреля 2021 года                                                                                                          № 15
О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление порубочного билета

и (или) разрешения на пересадку деревьев и

кустарников», утвержденный постановлением

Администрации муниципального образования

«Ураковское» от 02.08.2017 № 54 (в ред.
постановлений от 17.05.2018 № 42, от 17.01.2020 № 1)

На основании протеста Глазовской межрайонной прокуратуры № 42-2021 от 31.03.2021, в соответствии с положениями Федерального закона от 19 июля 2018 года № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон № 210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Ураковское», Администрация муниципального образования «Ураковское» постановляет:

           1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 31.03.2021 № 42-2020 на постановление от 02.08.2017 № 54 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников», в части, удовлетворить.
           2. Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ураковское» от 02.08.2017 № 54 (в ред. постановлений от 17.05.2018 № 42, от 17.01.2020 № 1):
         1) в  пункте 29 регламента исключить подпункты 8, 9, 22;
         2) в  пункте 54  исключить подпункт 1.

         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального

образования «Ураковское»

                    Т.В.Бабинцева